

ORDEN DE COMPRA N° 0000062/2022

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7
 Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN
 Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUB.MANTENIMIENTO ESC.-369
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			\$21,990.00	\$219,900.00
			\$69,990.00	\$419,940.00
10.	UNIDADES	sifon urinario cromado 1/4	\$92,292.00	\$369,168.00
6.	UNIDADES	tubo led 18w caja 30 unidades	\$84,500.00	\$845,000.00
4.	UNIDADES	cubierta 180 de 180x50 cm granito blanco	\$5,158.00	\$51,580.00
10.	UNIDADES	tineta esmalte al agua sipa blanco	\$2,138.00	\$12,828.00
10.	UNIDADES	rodillo chiporro natural 18cm	\$49,154.00	\$98,308.00
6.	UNIDADES	brocha de pelo de 2 1/2	\$147,000.00	\$1,470,000.00
2.	UNIDADES	chapa sobrepuesta scanavini 2002-30	\$9,683.00	\$96,830.00
10.	UNIDADES	tineta esmalte sintetico por preparar	\$7,744.00	\$232,320.00
10.	UNIDADES	diluyente sintetico por bidon 5 litros	\$2,056.00	\$12,336.00
30.	UNIDADES	vulcanita de 10mm yeso carton	\$15,449.00	\$61,796.00
6.	UNIDADES	cinta cubre junta de 2 pulgadas	\$5,383.00	\$215,320.00
4.	UNIDADES	tineta de pasta de muro f15	\$190,000.00	\$380,000.00
40.	UNIDADES	disco de lija de 125mm grano 100	\$4,050.00	\$40,500.00
2.	UNIDADES	ventana de aluminio 200x140	\$20,672.00	\$413,440.00
10.	UNIDADES	pomos de silicona blanca antihongos	\$10,990.00	\$219,800.00
20.	UNIDADES	placha zinc 5v 0.30x3.5mts	\$1,831.00	\$183,100.00
20.	UNIDADES	tomillo hexagonal punta broca de 1 1/4 caja 100	\$4,952.00	\$495,200.00
100.	UNIDADES	disco de corte milimétricos de 4 1/2 de metal	\$9,037.00	\$54,222.00
100.	UNIDADES	disco de traslape para metal grano 80 de 4 1/2	\$44,900.00	\$89,800.00
6.	UNIDADES	adaptador magnetico de 5/16 de calidad	\$41,200.00	\$82,400.00
2.	UNIDADES	puerta terciado pino 80x200	\$29,990.00	\$119,960.00
2.	UNIDADES	puerta terciado pino 70x200	\$4,446.00	\$26,676.00
4.	UNIDADES	chapa de pomo baño scanavinni		
4.	UNIDADES	bisagra de puertas de 2 1/2 pack de 2		
6.	UNIDADES	Continua en Hoja Siguiete		
			Sub Total Hoja:	6,210,424.00

10.23
 10.23 = 356
 39.25
 12.21
 A punto

ORDEN DE COMPRA N° 0000062/2022

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7
Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN
Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : SUB.MANTENIMIENTO ESC.-369
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	tomillo de cabeza de trompeta punta broca 1 1/4 100 unidades	\$2,138.00	\$42,760.00
4.	UNIDADES	manguera con carro de 50 mts para jardines	\$115,990.00	\$463,960.00
6.	UNIDADES	gabinete 70x70 x30 metros con carrete de ataque rapido	\$332,000.00	\$1,992,000.00
			Sub Total Hoja:	2,498,720.00
			SUB TOTAL:	\$8,709,144
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$8,709,144
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,654,737
			TOTAL:	\$10,363,881

SON: Diez millones trescientos sesenta y tres mil ochocientos ochenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 078/2022 / SUBVENCIÓN DE MANTENIMIENTO



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General

DAWD GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

